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CHAMPAGNE CUP 2017 (1801013A)
Napoli - 30-11-2017 - 28-12-2017

Torneo CHAMPAGNE CUP 2017 1801013A

Luogo Napoli  [Napoli - Campania]
Periodo 30-11-2017 - 28-12-2017

Turni 6

Tipo Open
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 90' + 30'' bonus
Arbitri ALTIERI ANTONIO - GARGIULO G. - RAIMONDO C.

Partecipanti 32

Sito Internet

Auletta Angelo

1Messina Enrico

2
Taurisano Vincenzo

3
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Napoli - 30-11-2017 - 28-12-2017

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 2 NC Auletta Angelo 5.0 ITA 19.5022.0015.0017.752160 1809 2083 6 4 2 0 3 2 1 0 3 2 1 0 0 0 1973

2 1 NC Messina Enrico 4.5 ITA 19.0021.0014.0015.002200 1920 2114 6 3 3 0 3 3 0 0 3 0 3 0 0 0 1971

3 7 NC Taurisano Vincenzo 4.0 ITA 19.0021.5014.0012.001855 1911 2037 6 4 0 2 3 3 0 0 3 1 0 2 0 0 1966

4 10 NC Marturano Giampiero 4.0 ITA 18.0020.0013.0012.251770 1925 2051 6 3 2 1 4 2 2 0 2 1 0 1 0 0 1954

5 12 NC Di Giovine Massimo 4.0 ITA 11.5011.508.00 10.251653 1704 2041 4 3 1 0 2 1 1 0 2 2 0 0 0 1 1958

6 13 NC Auletta Pasquale 3.5 ITA 15.0015.0011.0010.001644 1695 1845 5 3 1 1 3 1 1 1 2 2 0 0 0 1 2002

7 9 NC Chiummo Sergio 3.5 ITA 13.0013.009.00 6.25 1829 1764 1764 4 1 2 1 2 0 1 1 2 1 1 0 1 0 1972

8 11 NC Angelotti Mario 3.5 ITA 12.5012.507.50 6.25 1688 1546 1642 4 2 1 1 2 2 0 0 2 0 1 1 1 1 1956

9 8 NC Schiappoli Dario 3.5 ITA 14.5016.5010.509.25 1846 1598 1656 6 3 1 2 3 2 0 1 3 1 1 1 0 0 1949

10 4 NC Ficco Corrado 3.0 ITA 14.5014.5010.008.75 2039 1696 1792 4 2 1 1 2 1 1 0 2 1 0 1 0 1 1949

11 21 NC Orefice Matteo 3.0 ITA 16.0016.0012.006.00 1514 1656 1585 5 1 2 2 3 1 1 1 2 0 1 1 1 0 2002

12 6 NC Somma Andrea 3.0 ITA 15.5015.5010.506.50 1923 1759 1832 5 3 0 2 2 1 0 1 3 2 0 1 0 1 1995

13 20 NC Somma Erminio 3.0 ITA 11.5011.507.50 4.00 1540 1540 1601 4 2 0 2 1 0 0 1 3 2 0 1 1 1 1962

14 29 NC Polizio Italo 3.0 ITA 12.5012.509.50 7.00 1303 1589 1710 5 3 0 2 2 1 0 1 3 2 0 1 0 1 2002

15 16 NC Buonanno Matteo Giovanni3.0 ITA 15.5016.0011.504.50 1628 1553 1553 6 3 0 3 2 2 0 0 4 1 0 3 0 0 2006

16 3 NC Lombardo Michele 2.5 ITA 19.0019.0014.508.75 2088 1859 1860 5 2 1 2 2 0 1 1 3 2 0 1 0 1 1994

17 27 NC Sparice Lorenzo 2.5 ITA 15.5015.5011.506.50 1405 1523 1524 5 2 1 2 3 2 0 1 2 0 1 1 0 1 1949

18 5 FM Buonanno Raffaele 2.5 ITA 8.50 8.50 4.50 6.50 2011 1626 1899 3 2 1 0 2 2 0 0 1 0 1 0 0 3 2004

19 26 NC Norcia Fabrizio 2.5 ITA 16.5018.5011.505.25 1423 1727 1670 6 2 1 3 3 2 0 1 3 0 1 2 0 0 1997

20 14 NC Caiazzo Diego 2.5 ITA 15.0017.0011.006.25 1636 1562 1546 6 1 3 2 3 1 2 0 3 0 1 2 0 0 1955

21 23 NC De Maria Dario 2.5 ITA 9.00 9.00 6.00 3.00 1460 1338 1339 4 2 0 2 2 1 0 1 2 1 0 1 0 1 1947

22 19 NC Sheludko Olexander 2.0 ITA 10.0010.007.00 5.25 1576 1483 1484 4 1 2 1 2 0 2 0 2 1 0 1 0 2 1988

23 18 NC Verre Gaetano 2.0 ITA 15.5016.0011.503.00 1598 1606 1482 6 1 2 3 2 1 0 1 4 0 2 2 0 0 2006

24 22 NC Compagnone Luigi 2.0 ITA 12.5012.508.50 2.00 1469 1674 1602 5 2 0 3 2 1 0 1 3 1 0 2 0 1 2003

25 28 NC Palmiero Enrico 2.0 ITA 11.5011.508.00 2.50 1359 1475 1236 5 2 0 3 3 2 0 1 2 0 0 2 0 1 2005

26 32 NC Spano Angelo Salvatore1.5 ITA 6.00 6.00 2.50 1.75 1088 1574 1381 2 0 1 1 1 0 1 0 1 0 0 1 1 3 1957

27 25 NC Valiante Luigi 1.5 ITA 9.50 9.50 5.50 3.00 1434 1547 1423 3 1 0 2 2 1 0 1 1 0 0 1 0 2 2004

28 31 NC Contezza Giovanni 1.5 ITA 9.00 9.00 6.00 0.25 1234 1474 1153 4 0 1 3 2 0 1 1 2 0 0 2 1 1 2005

29 17 NC Minopoli Francesco 1.0 ITA 14.0014.009.50 3.50 1612 1832 1700 4 1 0 3 2 1 0 1 2 0 0 2 0 2 1956

30 24 NC Pellegrino Carlo 1.0 ITA 8.00 8.00 4.50 1.50 1444 1569 1445 3 1 0 2 2 1 0 1 1 0 0 1 0 3 1963

31 15 NC Pellegrino Giovanni 1.0 ITA 9.50 9.50 6.00 0.00 1630 1565 830 3 0 0 3 2 0 0 2 1 0 0 1 1 2 2000

32 30 NC Cangiano Gianluca 0.5 ITA 12.5014.009.50 0.75 1286 1458 1098 6 0 1 5 3 0 0 3 3 0 1 2 0 0 2005
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Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

11 NC Angelotti Mario ITA CAM NA 1688 1546 1642 1956 M 865931 137514

2 NC Auletta Angelo ITA CAM NA 2160 1809 2083 1973 M 802972 102778

13 NC Auletta Pasquale ITA CAM NA 1644 1695 1845 2002 M 2817140 156385

16 NC Buonanno Matteo GiovanniITA CAM NA 1628 1553 1553 2006 M 2815562 156562

5 FM Buonanno Raffaele ITA CAM NA 2011 1626 1899 2004 M 2807713 149100

14 NC Caiazzo Diego ITA CAM NA 1636 1562 1546 1955 M 831697 102072

30 NC Cangiano Gianluca ITA CAM NA 1286 1458 1098 2005 M 2856110 165754

9 NC Chiummo Sergio ITA CAM NA 1829 1764 1764 1972 M 834874 121000

22 NC Compagnone Luigi ITA CAM NA 1469 1674 1602 2003 M 2816607 156564

31 NC Contezza Giovanni ITA CAM NA 1234 1474 1153 2005 M 2883185 177748

23 NC De Maria Dario ITA CAM NA 1460 1338 1339 1947 M 832782 114261

12 NC Di Giovine Massimo ITA CAM NA 1653 1704 2041 1958 M 2833269 164669

4 NC Ficco Corrado ITA CAM NA 2039 1696 1792 1949 M 802883 104613

3 NC Lombardo Michele ITA LOM MI 2088 1859 1860 1994 M 831778 110220

10 NC Marturano Giampiero ITA CAM NA 1770 1925 2051 1954 M 891274 108725

1 NC Messina Enrico ITA CAM NA 2200 1920 2114 1971 M 803839 107243

17 NC Minopoli Francesco ITA CAM NA 1612 1832 1700 1956 M 2830766 165364

26 NC Norcia Fabrizio ITA CAM NA 1423 1727 1670 1997 M 2852042 173145

21 NC Orefice Matteo ITA CAM NA 1514 1656 1585 2002 M 2813063 149106

28 NC Palmiero Enrico ITA CAM NA 1359 1475 1236 2005 M 2874615 163074

24 NC Pellegrino Carlo ITA CAM NA 1444 1569 1445 1963 M 2817107 160712

15 NC Pellegrino Giovanni ITA CAM NA 1630 1565 830 2000 M 894664 145853

29 NC Polizio Italo ITA CAM NA 1303 1589 1710 2002 M 2817115 156569

8 NC Schiappoli Dario ITA CAM NA 1846 1598 1656 1949 M 811661 104618

19 NC Sheludko Olexander ITA CAM AV 1576 1483 1484 1988 M 2836900 166702

6 NC Somma Andrea ITA CAM NA 1923 1759 1832 1995 M 862371 135190

20 NC Somma Erminio ITA CAM NA 1540 1540 1601 1962 M 862380 104608

32 NC Spano Angelo SalvatoreITA CAM NA 1088 1574 1381 1957 M 2839909 165365

27 NC Sparice Lorenzo ITA CAM NA 1405 1523 1524 1949 M 879045 144211

7 NC Taurisano Vincenzo ITA CAM NA 1855 1911 2037 1966 M 888010 110213

25 NC Valiante Luigi ITA CAM NA 1434 1547 1423 2004 M 2861114 164048

18 NC Verre Gaetano ITA CAM NA 1598 1606 1482 2006 M 2825274 156571
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Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | CB

2 1 NC Messina Enrico 4.5 ITA | 10 N Â½ | 17 B 1 | 4 B 1 | 3 N Â½ | 2 N Â½ | 7 B 1 | 0

1 2 NC Auletta Angelo 5.0 ITA | 11 B 1 | 6 N 1 | 7 B 1 | 26 N 1 | 1 B Â½ | 10 N Â½ | 0

16 3 NC Lombardo Michele 2.5 ITA | 13 N 1 | 7 B 0 | 9 N 1 | 1 B Â½ | 10 N 0 | 0 0 | -1

10 4 NC Ficco Corrado 3.0 ITA | 0 Â½ | 10 B 1 | 1 N 0 | 29 N 1 | 21 B Â½ | 0 0 | 0

18 5 FM Buonanno Raffaele 2.5 ITA | 14 B 1 | 0 0 | 13 N Â½ | 0 0 | 18 B 1 | 0 0 | 1

12 6 NC Somma Andrea 3.0 ITA | 15 N 1 | 2 B 0 | 17 N 1 | 20 B 1 | 7 N 0 | 0 0 | -1

3 7 NC Taurisano Vincenzo 4.0 ITA | 16 B 1 | 3 N 1 | 2 N 0 | 22 B 1 | 6 B 1 | 1 N 0 | 0

9 8 NC Schiappoli Dario 3.5 ITA | 17 N 0 | 16 B 1 | 12 B 0 | 24 N 1 | 26 B 1 | 9 N Â½ | 0

7 9 NC Chiummo Sergio 3.5 ITA | 0 Â½ | 12 N Â½ | 3 B 0 | 0 1 | 22 N 1 | 8 B Â½ | 0

4 10 NC Marturano Giampiero 4.0 ITA | 1 B Â½ | 4 N 0 | 22 B 1 | 18 N 1 | 3 B 1 | 2 B Â½ | 2

8 11 NC Angelotti Mario 3.5 ITA | 2 N 0 | 21 B 1 | 0 0 | 32 N Â½ | 0 1 | 26 B 1 | 0

5 12 NC Di Giovine Massimo 4.0 ITA | 0 Â½ | 9 B Â½ | 8 N 1 | 0 0 | 16 B 1 | 21 N 1 | 0

6 13 NC Auletta Pasquale 3.5 ITA | 3 B 0 | 20 N 1 | 5 B Â½ | 25 N 1 | 27 B 1 | 0 0 | 1

20 14 NC Caiazzo Diego 2.5 ITA | 5 N 0 | 26 B Â½ | 27 N 0 | 28 B 1 | 19 N Â½ | 18 B Â½ | 0

31 15 NC Pellegrino Giovanni 1.0 ITA | 6 B 0 | 22 N 0 | 29 B 0 | 0 1 | 0 0 | 0 0 | 1

15 16 NC Buonanno Matteo Giovanni3.0 ITA | 7 N 0 | 8 N 0 | 24 B 1 | 31 B 1 | 12 N 0 | 30 N 1 | -2

29 17 NC Minopoli Francesco 1.0 ITA | 8 B 1 | 1 N 0 | 6 B 0 | 0 0 | 28 N 0 | 0 0 | 0

23 18 NC Verre Gaetano 2.0 ITA | 26 N 0 | 30 B 1 | 21 N Â½ | 10 B 0 | 5 N 0 | 14 N Â½ | -2

22 19 NC Sheludko Olexander 2.0 ITA | 27 B Â½ | 25 N 0 | 23 N 1 | 0 0 | 14 B Â½ | 0 0 | 0

13 20 NC Somma Erminio 3.0 ITA | 28 N 1 | 13 B 0 | 31 N 1 | 6 N 0 | 0 0 | 0 1 | -2

11 21 NC Orefice Matteo 3.0 ITA | 29 B 1 | 11 N 0 | 18 B Â½ | 0 1 | 4 N Â½ | 12 B 0 | 1

24 22 NC Compagnone Luigi 2.0 ITA | 30 N 1 | 15 B 1 | 10 N 0 | 7 N 0 | 9 B 0 | 0 0 | -1

21 23 NC De Maria Dario 2.5 ITA | 0 Â½ | 27 N 0 | 19 B 0 | 30 N 1 | 32 B 1 | 0 0 | 0

30 24 NC Pellegrino Carlo 1.0 ITA | 31 B 1 | 0 0 | 16 N 0 | 8 B 0 | 0 0 | 0 0 | 1

27 25 NC Valiante Luigi 1.5 ITA | 0 Â½ | 19 B 1 | 26 N 0 | 13 B 0 | 0 0 | 0 0 | 1

19 26 NC Norcia Fabrizio 2.5 ITA | 18 B 1 | 14 N Â½ | 25 B 1 | 2 B 0 | 8 N 0 | 11 N 0 | 0

17 27 NC Sparice Lorenzo 2.5 ITA | 19 N Â½ | 23 B 1 | 14 B 1 | 0 0 | 13 N 0 | 29 B 0 | 1

25 28 NC Palmiero Enrico 2.0 ITA | 20 B 0 | 29 N 0 | 30 B 1 | 14 N 0 | 17 B 1 | 0 0 | 1

14 29 NC Polizio Italo 3.0 ITA | 21 N 0 | 28 B 1 | 15 N 1 | 4 B 0 | 0 0 | 27 N 1 | -1

32 30 NC Cangiano Gianluca 0.5 ITA | 22 B 0 | 18 N 0 | 28 N 0 | 23 B 0 | 31 N Â½ | 16 B 0 | 0

28 31 NC Contezza Giovanni 1.5 ITA | 24 N 0 | 0 1 | 20 B 0 | 16 N 0 | 30 B Â½ | 0 0 | 0

26 32 NC Spano Angelo Salvatore 1.5 ITA | 0 1 | 0 0 | 0 0 | 11 B Â½ | 23 N 0 | 0 0 | 0
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Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

11 NC Angelotti Mario ITA 1688 4 2.50 2.55 -0.05 1546.251642 1956 M 865931 137514

2 NC Auletta Angelo ITA 2160 6 5.00 4.85 0.15 1809.832083 1973 M 802972 102778

13 NC Auletta Pasquale ITA 1644 5 3.50 2.39 1.11 1695.601845 2002 M 2817140 156385

16 NC Buonanno Matteo GiovanniITA 1628 6 3.00 3.44 -0.44 1553.001553 2006 M 2815562 156562

5 FM Buonanno Raffaele ITA 2011 3 2.50 2.73 -0.23 1626.001899 2004 M 2807713 149100

14 NC Caiazzo Diego ITA 1636 5 1.50 2.78 -1.28 1562.001546 1955 M 831697 102072

30 NC Cangiano Gianluca ITA 1286 5 0.50 1.36 -0.86 1458.001098 2005 M 2856110 165754

9 NC Chiummo Sergio ITA 1829 4 2.00 2.29 -0.29 1764.001764 1972 M 834874 121000

22 NC Compagnone Luigi ITA 1469 5 2.00 1.37 0.63 1674.001602 2003 M 2816607 156564

31 NC Contezza Giovanni ITA 1234 4 0.50 0.88 -0.38 1474.501153 2005 M 2883185 177748

23 NC De Maria Dario ITA 1460 4 2.00 2.55 -0.55 1338.751339 1947 M 832782 114261

12 NC Di Giovine Massimo ITA 1653 4 3.50 1.74 1.76 1704.252041 1958 M 2833269 164669

4 NC Ficco Corrado ITA 2039 4 2.50 2.96 -0.46 1696.751792 1949 M 802883 104613

3 NC Lombardo Michele ITA 2088 5 2.50 3.75 -1.25 1859.601860 1994 M 831778 110220

10 NC Marturano Giampiero ITA 1770 6 4.00 2.05 1.95 1925.672051 1954 M 891274 108725

1 NC Messina Enrico ITA 2200 6 4.50 4.65 -0.15 1920.672114 1971 M 803839 107243

17 NC Minopoli Francesco ITA 1612 3 1.00 0.43 0.57 1832.001700 1956 M 2830766 165364

26 NC Norcia Fabrizio ITA 1423 6 2.50 1.32 1.18 1727.001670 1997 M 2852042 173145

21 NC Orefice Matteo ITA 1514 5 2.00 1.81 0.19 1656.201585 2002 M 2813063 149106

24 NC Pellegrino Carlo ITA 1444 3 1.00 1.11 -0.11 1569.331445 1963 M 2817107 160712

15 NC Pellegrino Giovanni ITA 1630 3 0.00 1.73 -1.73 1565.00830 2000 M 894664 145853

29 NC Polizio Italo ITA 1303 4 2.00 0.80 1.2 1589.401710 2002 M 2817115 156569

8 NC Schiappoli Dario ITA 1846 6 3.50 4.68 -1.18 1598.171656 1949 M 811661 104618

19 NC Sheludko Olexander ITA 1576 4 2.00 2.50 -0.5 1483.751484 1988 M 2836900 166702

6 NC Somma Andrea ITA 1923 5 3.00 3.41 -0.41 1759.401832 1995 M 862371 135190

20 NC Somma Erminio ITA 1540 3 1.00 1.31 -0.31 1540.001601 1962 M 862380 104608

32 NC Spano Angelo SalvatoreITA 1088 2 0.50 0.18 0.32 1574.001381 1957 M 2839909 165365

27 NC Sparice Lorenzo ITA 1405 5 2.50 1.74 0.76 1523.801524 1949 M 879045 144211

7 NC Taurisano Vincenzo ITA 1855 6 4.00 2.57 1.43 1911.332037 1966 M 888010 110213

25 NC Valiante Luigi ITA 1434 3 1.00 1.06 -0.06 1547.671423 2004 M 2861114 164048

18 NC Verre Gaetano ITA 1598 6 2.00 3.01 -1.01 1606.671482 2006 M 2825274 156571
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Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

28 NC Palmiero Enrico ITA 1359 0 0.00 1.80 0.2 6 1475.401236 2005 M 163074
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Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 10 NC Marturano Giampiero ITA 1770   |  1 NC Messina Enrico ITA 2200 Â½ - Â½

2 2 NC Auletta Angelo ITA 2160   |  11 NC Angelotti Mario ITA 1688 1 - 0

3 13 NC Auletta Pasquale ITA 1644   |  3 NC Lombardo Michele ITA 2088 0 - 1

4 5 FM Buonanno Raffaele ITA 2011   |  14 NC Caiazzo Diego ITA 1636 1 - 0

5 15 NC Pellegrino Giovanni ITA 1630   |  6 NC Somma Andrea ITA 1923 0 - 1

6 7 NC Taurisano Vincenzo ITA 1855   |  16 NC Buonanno Matteo Giovanni ITA 1628 1 - 0

7 17 NC Minopoli Francesco ITA 1612   |  8 NC Schiappoli Dario ITA 1846 1 - 0

8 26 NC Norcia Fabrizio ITA 1423   |  18 NC Verre Gaetano ITA 1598 1 - 0

9 19 NC Sheludko Olexander ITA 1576   |  27 NC Sparice Lorenzo ITA 1405 Â½ - Â½

10 28 NC Palmiero Enrico ITA 1359   |  20 NC Somma Erminio ITA 1540 0 - 1

11 21 NC Orefice Matteo ITA 1514   |  29 NC Polizio Italo ITA 1303 1 - 0

12 30 NC Cangiano Gianluca ITA 1286   |  22 NC Compagnone Luigi ITA 1469 0 - 1

13 24 NC Pellegrino Carlo ITA 1444   |  31 NC Contezza Giovanni ITA 1234 1 - 0

14 4 NC Ficco Corrado ITA 2039   |  Â½ - F

15 9 NC Chiummo Sergio ITA 1829   |  Â½ - F

16 12 NC Di Giovine Massimo ITA 1653   |  Â½ - F

17 23 NC De Maria Dario ITA 1460   |  Â½ - F

18 25 NC Valiante Luigi ITA 1434   |  Â½ - F

19 32 NC Spano Angelo Salvatore ITA 1088   |  1 - F
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Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 6 NC Somma Andrea 1 ITA 1923   |  2 NC Auletta Angelo 1 ITA 2160 0 - 1

2 3 NC Lombardo Michele 1 ITA 2088   |  7 NC Taurisano Vincenzo 1 ITA 1855 0 - 1

3 1 NC Messina Enrico 0.5 ITA 2200   |  17 NC Minopoli Francesco 1 ITA 1612 1 - 0

4 11 NC Angelotti Mario 0 ITA 1688   |  21 NC Orefice Matteo 1 ITA 1514 1 - 0

5 20 NC Somma Erminio 1 ITA 1540   |  13 NC Auletta Pasquale 0 ITA 1644 0 - 1

6 14 NC Caiazzo Diego 0 ITA 1636   |  26 NC Norcia Fabrizio 1 ITA 1423 Â½ - Â½

7 22 NC Compagnone Luigi 1 ITA 1469   |  15 NC Pellegrino Giovanni 0 ITA 1630 1 - 0

8 4 NC Ficco Corrado 0.5 ITA 2039   |  10 NC Marturano Giampiero 0.5 ITA 1770 1 - 0

9 12 NC Di Giovine Massimo 0.5 ITA 1653   |  9 NC Chiummo Sergio 0.5 ITA 1829 Â½ - Â½

10 25 NC Valiante Luigi 0.5 ITA 1434   |  19 NC Sheludko Olexander 0.5 ITA 1576 1 - 0

11 27 NC Sparice Lorenzo 0.5 ITA 1405   |  23 NC De Maria Dario 0.5 ITA 1460 1 - 0

12 8 NC Schiappoli Dario 0 ITA 1846   |  16 NC Buonanno Matteo Giovanni0 ITA 1628 1 - 0

13 18 NC Verre Gaetano 0 ITA 1598   |  30 NC Cangiano Gianluca 0 ITA 1286 1 - 0

14 29 NC Polizio Italo 0 ITA 1303   |  28 NC Palmiero Enrico 0 ITA 1359 1 - 0

15 5 FM Buonanno Raffaele 1 ITA 2011   |  0 - F

16 24 NC Pellegrino Carlo 1 ITA 1444   |  0 - F

17 32 NC Spano Angelo Salvatore1 ITA 1088   |  0 - F

18 31 NC Contezza Giovanni 0 ITA 1234   |  1 - F
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Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 2 NC Auletta Angelo 2 ITA 2160   |  7 NC Taurisano Vincenzo 2 ITA 1855 1 - 0

2 10 NC Marturano Giampiero 0.5 ITA 1770   |  22 NC Compagnone Luigi 2 ITA 1469 1 - 0

3 1 NC Messina Enrico 1.5 ITA 2200   |  4 NC Ficco Corrado 1.5 ITA 2039 1 - 0

4 26 NC Norcia Fabrizio 1.5 ITA 1423   |  25 NC Valiante Luigi 1.5 ITA 1434 1 - 0

5 27 NC Sparice Lorenzo 1.5 ITA 1405   |  14 NC Caiazzo Diego 0.5 ITA 1636 1 - 0

6 9 NC Chiummo Sergio 1 ITA 1829   |  3 NC Lombardo Michele 1 ITA 2088 0 - 1

7 13 NC Auletta Pasquale 1 ITA 1644   |  5 FM Buonanno Raffaele 1 ITA 2011 Â½ - Â½

8 17 NC Minopoli Francesco 1 ITA 1612   |  6 NC Somma Andrea 1 ITA 1923 0 - 1

9 8 NC Schiappoli Dario 1 ITA 1846   |  12 NC Di Giovine Massimo 1 ITA 1653 0 - 1

10 21 NC Orefice Matteo 1 ITA 1514   |  18 NC Verre Gaetano 1 ITA 1598 Â½ - Â½

11 31 NC Contezza Giovanni 1 ITA 1234   |  20 NC Somma Erminio 1 ITA 1540 0 - 1

12 15 NC Pellegrino Giovanni 0 ITA 1630   |  29 NC Polizio Italo 1 ITA 1303 0 - 1

13 16 NC Buonanno Matteo Giovanni0 ITA 1628   |  24 NC Pellegrino Carlo 1 ITA 1444 1 - 0

14 23 NC De Maria Dario 0.5 ITA 1460   |  19 NC Sheludko Olexander 0.5 ITA 1576 0 - 1

15 28 NC Palmiero Enrico 0 ITA 1359   |  30 NC Cangiano Gianluca 0 ITA 1286 1 - 0

16 11 NC Angelotti Mario 1 ITA 1688   |  0 - F

17 32 NC Spano Angelo Salvatore1 ITA 1088   |  0 - F
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Napoli - 30-11-2017 - 28-12-2017

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 26 NC Norcia Fabrizio 2.5 ITA 1423   |  2 NC Auletta Angelo 3 ITA 2160 0 - 1

2 3 NC Lombardo Michele 2 ITA 2088   |  1 NC Messina Enrico 2.5 ITA 2200 Â½ - Â½

3 6 NC Somma Andrea 2 ITA 1923   |  20 NC Somma Erminio 2 ITA 1540 1 - 0

4 7 NC Taurisano Vincenzo 2 ITA 1855   |  22 NC Compagnone Luigi 2 ITA 1469 1 - 0

5 29 NC Polizio Italo 2 ITA 1303   |  4 NC Ficco Corrado 1.5 ITA 2039 0 - 1

6 18 NC Verre Gaetano 1.5 ITA 1598   |  10 NC Marturano Giampiero 1.5 ITA 1770 0 - 1

7 25 NC Valiante Luigi 1.5 ITA 1434   |  13 NC Auletta Pasquale 1.5 ITA 1644 0 - 1

8 24 NC Pellegrino Carlo 1 ITA 1444   |  8 NC Schiappoli Dario 1 ITA 1846 0 - 1

9 32 NC Spano Angelo Salvatore1 ITA 1088   |  11 NC Angelotti Mario 1 ITA 1688 Â½ - Â½

10 16 NC Buonanno Matteo Giovanni1 ITA 1628   |  31 NC Contezza Giovanni 1 ITA 1234 1 - 0

11 14 NC Caiazzo Diego 0.5 ITA 1636   |  28 NC Palmiero Enrico 1 ITA 1359 1 - 0

12 30 NC Cangiano Gianluca 0 ITA 1286   |  23 NC De Maria Dario 0.5 ITA 1460 0 - 1

13 27 NC Sparice Lorenzo 2.5 ITA 1405   |  0 - F

14 12 NC Di Giovine Massimo 2 ITA 1653   |  0 - F

15 5 FM Buonanno Raffaele 1.5 ITA 2011   |  0 - F

16 19 NC Sheludko Olexander 1.5 ITA 1576   |  0 - F

17 21 NC Orefice Matteo 1.5 ITA 1514   |  1 - F

18 9 NC Chiummo Sergio 1 ITA 1829   |  1 - F

19 17 NC Minopoli Francesco 1 ITA 1612   |  0 - F

20 15 NC Pellegrino Giovanni 0 ITA 1630   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 02-05-2024

CHAMPAGNE CUP 2017 (1801013A)
Napoli - 30-11-2017 - 28-12-2017

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 2 NC Auletta Angelo 4 ITA 2160   |  1 NC Messina Enrico 3 ITA 2200 Â½ - Â½

2 7 NC Taurisano Vincenzo 3 ITA 1855   |  6 NC Somma Andrea 3 ITA 1923 1 - 0

3 10 NC Marturano Giampiero 2.5 ITA 1770   |  3 NC Lombardo Michele 2.5 ITA 2088 1 - 0

4 4 NC Ficco Corrado 2.5 ITA 2039   |  21 NC Orefice Matteo 2.5 ITA 1514 Â½ - Â½

5 13 NC Auletta Pasquale 2.5 ITA 1644   |  27 NC Sparice Lorenzo 2.5 ITA 1405 1 - 0

6 8 NC Schiappoli Dario 2 ITA 1846   |  26 NC Norcia Fabrizio 2.5 ITA 1423 1 - 0

7 22 NC Compagnone Luigi 2 ITA 1469   |  9 NC Chiummo Sergio 2 ITA 1829 0 - 1

8 12 NC Di Giovine Massimo 2 ITA 1653   |  16 NC Buonanno Matteo Giovanni2 ITA 1628 1 - 0

9 5 FM Buonanno Raffaele 1.5 ITA 2011   |  18 NC Verre Gaetano 1.5 ITA 1598 1 - 0

10 19 NC Sheludko Olexander 1.5 ITA 1576   |  14 NC Caiazzo Diego 1.5 ITA 1636 Â½ - Â½

11 23 NC De Maria Dario 1.5 ITA 1460   |  32 NC Spano Angelo Salvatore1.5 ITA 1088 1 - 0

12 28 NC Palmiero Enrico 1 ITA 1359   |  17 NC Minopoli Francesco 1 ITA 1612 1 - 0

13 31 NC Contezza Giovanni 1 ITA 1234   |  30 NC Cangiano Gianluca 0 ITA 1286 Â½ - Â½

14 20 NC Somma Erminio 2 ITA 1540   |  0 - F

15 29 NC Polizio Italo 2 ITA 1303   |  0 - F

16 11 NC Angelotti Mario 1.5 ITA 1688   |  1 - F

17 25 NC Valiante Luigi 1.5 ITA 1434   |  0 - F

18 15 NC Pellegrino Giovanni 1 ITA 1630   |  0 - F

19 24 NC Pellegrino Carlo 1 ITA 1444   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 02-05-2024

CHAMPAGNE CUP 2017 (1801013A)
Napoli - 30-11-2017 - 28-12-2017

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 6
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 10 NC Marturano Giampiero 3.5 ITA 1770   |  2 NC Auletta Angelo 4.5 ITA 2160 Â½ - Â½

2 1 NC Messina Enrico 3.5 ITA 2200   |  7 NC Taurisano Vincenzo 4 ITA 1855 1 - 0

3 9 NC Chiummo Sergio 3 ITA 1829   |  8 NC Schiappoli Dario 3 ITA 1846 Â½ - Â½

4 21 NC Orefice Matteo 3 ITA 1514   |  12 NC Di Giovine Massimo 3 ITA 1653 0 - 1

5 11 NC Angelotti Mario 2.5 ITA 1688   |  26 NC Norcia Fabrizio 2.5 ITA 1423 1 - 0

6 27 NC Sparice Lorenzo 2.5 ITA 1405   |  29 NC Polizio Italo 2 ITA 1303 0 - 1

7 14 NC Caiazzo Diego 2 ITA 1636   |  18 NC Verre Gaetano 1.5 ITA 1598 Â½ - Â½

8 30 NC Cangiano Gianluca 0.5 ITA 1286   |  16 NC Buonanno Matteo Giovanni2 ITA 1628 0 - 1

9 13 NC Auletta Pasquale 3.5 ITA 1644   |  0 - F

10 4 NC Ficco Corrado 3 ITA 2039   |  0 - F

11 6 NC Somma Andrea 3 ITA 1923   |  0 - F

12 3 NC Lombardo Michele 2.5 ITA 2088   |  0 - F

13 5 FM Buonanno Raffaele 2.5 ITA 2011   |  0 - F

14 23 NC De Maria Dario 2.5 ITA 1460   |  0 - F

15 19 NC Sheludko Olexander 2 ITA 1576   |  0 - F

16 20 NC Somma Erminio 2 ITA 1540   |  1 - F

17 22 NC Compagnone Luigi 2 ITA 1469   |  0 - F

18 28 NC Palmiero Enrico 2 ITA 1359   |  0 - F

19 25 NC Valiante Luigi 1.5 ITA 1434   |  0 - F

20 31 NC Contezza Giovanni 1.5 ITA 1234   |  0 - F

21 32 NC Spano Angelo Salvatore1.5 ITA 1088   |  0 - F

22 15 NC Pellegrino Giovanni 1 ITA 1630   |  0 - F

23 17 NC Minopoli Francesco 1 ITA 1612   |  0 - F

24 24 NC Pellegrino Carlo 1 ITA 1444   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 02-05-2024

CHAMPAGNE CUP 2017 (1801013A)
Napoli - 30-11-2017 - 28-12-2017

1 Messina Enrico
NC ITA   Elo FIDE: 2200 Perf: 2114 Media: 1920.67 W-We: -0.15

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 10 NC Marturano Giampiero ITA 1770 430 0.92 Â½ 0 0

2 B 17 NC Minopoli Francesco ITA 1612 588 0.92 1 1 1

3 B 4 NC Ficco Corrado ITA 2039 161 0.71 1 2 2

4 N 3 NC Lombardo Michele ITA 2088 112 0.65 Â½ 2 2

5 N 2 NC Auletta Angelo ITA 2160 40 0.56 Â½ 2 2

6 B 7 NC Taurisano Vincenzo ITA 1855 345 0.89 1 3 3

4.65 3 3

2 Auletta Angelo
NC ITA   Elo FIDE: 2160 Perf: 2083 Media: 1809.83 W-We: 0.15

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 11 NC Angelotti Mario ITA 1688 472 0.92 1 1 1

2 N 6 NC Somma Andrea ITA 1923 237 0.8 1 2 2

3 B 7 NC Taurisano Vincenzo ITA 1855 305 0.86 1 3 3

4 N 26 NC Norcia Fabrizio ITA 1423 737 0.92 1 4 4

5 B 1 NC Messina Enrico ITA 2200 -40 0.44 Â½ 4 4

6 N 10 NC Marturano Giampiero ITA 1770 390 0.91 Â½ 4 4

4.85 4 4

3 Lombardo Michele
NC ITA   Elo FIDE: 2088 Perf: 1860 Media: 1859.60 W-We: -1.25

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 13 NC Auletta Pasquale ITA 1644 444 0.92 1 1 1

2 B 7 NC Taurisano Vincenzo ITA 1855 233 0.79 0 1 1

3 N 9 NC Chiummo Sergio ITA 1829 259 0.82 1 2 2

4 B 1 NC Messina Enrico ITA 2200 -112 0.35 Â½ 2 2

5 N 10 NC Marturano Giampiero ITA 1770 318 0.87 0 2 2

6 0 0 F 2 2

3.75 2 2

4 Ficco Corrado
NC ITA   Elo FIDE: 2039 Perf: 1792 Media: 1696.75 W-We: -0.46

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 Â½ F 0 0

2 B 10 NC Marturano Giampiero ITA 1770 269 0.83 1 1 1

3 N 1 NC Messina Enrico ITA 2200 -161 0.29 0 1 1

4 N 29 NC Polizio Italo ITA 1303 736 0.92 1 2 2

5 B 21 NC Orefice Matteo ITA 1514 525 0.92 Â½ 2 2

6 0 0 F 2 2

2.96 2 2
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T'pol - Tornei e punteggi online 02-05-2024

CHAMPAGNE CUP 2017 (1801013A)
Napoli - 30-11-2017 - 28-12-2017

5 Buonanno Raffaele
FM ITA   Elo FIDE: 2011 Perf: 1899 Media: 1626.00 W-We: -0.23

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 14 NC Caiazzo Diego ITA 1636 375 0.91 1 1 1

2 0 0 F 1 1

3 N 13 NC Auletta Pasquale ITA 1644 367 0.9 Â½ 1 1

4 0 0 F 1 1

5 B 18 NC Verre Gaetano ITA 1598 413 0.92 1 2 2

6 0 0 F 2 2

2.73 2 2

6 Somma Andrea
NC ITA   Elo FIDE: 1923 Perf: 1832 Media: 1759.40 W-We: -0.41

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 15 NC Pellegrino Giovanni ITA 1630 293 0.85 1 1 1

2 B 2 NC Auletta Angelo ITA 2160 -237 0.2 0 1 1

3 N 17 NC Minopoli Francesco ITA 1612 311 0.86 1 2 2

4 B 20 NC Somma Erminio ITA 1540 383 0.91 1 3 3

5 N 7 NC Taurisano Vincenzo ITA 1855 68 0.59 0 3 3

6 0 0 F 3 3

3.41 3 3

7 Taurisano Vincenzo
NC ITA   Elo FIDE: 1855 Perf: 2037 Media: 1911.33 W-We: 1.43

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 16 NC Buonanno Matteo Giovanni ITA 1628 227 0.79 1 1 1

2 N 3 NC Lombardo Michele ITA 2088 -233 0.21 1 2 2

3 N 2 NC Auletta Angelo ITA 2160 -305 0.14 0 2 2

4 B 22 NC Compagnone Luigi ITA 1469 386 0.91 1 3 3

5 B 6 NC Somma Andrea ITA 1923 -68 0.41 1 4 4

6 N 1 NC Messina Enrico ITA 2200 -345 0.11 0 4 4

2.57 4 4

8 Schiappoli Dario
NC ITA   Elo FIDE: 1846 Perf: 1656 Media: 1598.17 W-We: -1.18

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 17 NC Minopoli Francesco ITA 1612 234 0.79 0 0 0

2 B 16 NC Buonanno Matteo Giovanni ITA 1628 218 0.78 1 1 1

3 B 12 NC Di Giovine Massimo ITA 1653 193 0.75 0 1 1

4 N 24 NC Pellegrino Carlo ITA 1444 402 0.92 1 2 2

5 B 26 NC Norcia Fabrizio ITA 1423 423 0.92 1 3 3

6 N 9 NC Chiummo Sergio ITA 1829 17 0.52 Â½ 3 3

4.68 3 3
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T'pol - Tornei e punteggi online 02-05-2024

CHAMPAGNE CUP 2017 (1801013A)
Napoli - 30-11-2017 - 28-12-2017

9 Chiummo Sergio
NC ITA   Elo FIDE: 1829 Perf: 1764 Media: 1764.00 W-We: -0.29

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 Â½ F 0 0

2 N 12 NC Di Giovine Massimo ITA 1653 176 0.73 Â½ 0 0

3 B 3 NC Lombardo Michele ITA 2088 -259 0.18 0 0 0

4 0 1 F 0 1

5 N 22 NC Compagnone Luigi ITA 1469 360 0.9 1 1 2

6 B 8 NC Schiappoli Dario ITA 1846 -17 0.48 Â½ 1 2

2.29 1 2

10 Marturano Giampiero
NC ITA   Elo FIDE: 1770 Perf: 2051 Media: 1925.67 W-We: 1.95

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 1 NC Messina Enrico ITA 2200 -430 0.08 Â½ 0 0

2 N 4 NC Ficco Corrado ITA 2039 -269 0.17 0 0 0

3 B 22 NC Compagnone Luigi ITA 1469 301 0.85 1 1 1

4 N 18 NC Verre Gaetano ITA 1598 172 0.73 1 2 2

5 B 3 NC Lombardo Michele ITA 2088 -318 0.13 1 3 3

6 B 2 NC Auletta Angelo ITA 2160 -390 0.09 Â½ 3 3

2.05 3 3

11 Angelotti Mario
NC ITA   Elo FIDE: 1688 Perf: 1642 Media: 1546.25 W-We: -0.05

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 2 NC Auletta Angelo ITA 2160 -472 0.08 0 0 0

2 B 21 NC Orefice Matteo ITA 1514 174 0.73 1 1 1

3 0 0 F 1 1

4 N 32 NC Spano Angelo Salvatore ITA 1088 600 0.92 Â½ 1 1

5 0 1 F 1 2

6 B 26 NC Norcia Fabrizio ITA 1423 265 0.82 1 2 3

2.55 2 3

12 Di Giovine Massimo
NC ITA   Elo FIDE: 1653 Perf: 2041 Media: 1704.25 W-We: 1.76

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 Â½ F 0 0

2 B 9 NC Chiummo Sergio ITA 1829 -176 0.27 Â½ 0 0

3 N 8 NC Schiappoli Dario ITA 1846 -193 0.25 1 1 1

4 0 0 F 1 1

5 B 16 NC Buonanno Matteo Giovanni ITA 1628 25 0.53 1 2 2

6 N 21 NC Orefice Matteo ITA 1514 139 0.69 1 3 3

1.74 3 3
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T'pol - Tornei e punteggi online 02-05-2024

CHAMPAGNE CUP 2017 (1801013A)
Napoli - 30-11-2017 - 28-12-2017

13 Auletta Pasquale
NC ITA   Elo FIDE: 1644 Perf: 1845 Media: 1695.60 W-We: 1.11

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 3 NC Lombardo Michele ITA 2088 -444 0.08 0 0 0

2 N 20 NC Somma Erminio ITA 1540 104 0.64 1 1 1

3 B 5 FM Buonanno Raffaele ITA 2011 -367 0.1 Â½ 1 1

4 N 25 NC Valiante Luigi ITA 1434 210 0.77 1 2 2

5 B 27 NC Sparice Lorenzo ITA 1405 239 0.8 1 3 3

6 0 0 F 3 3

2.39 3 3

14 Caiazzo Diego
NC ITA   Elo FIDE: 1636 Perf: 1546 Media: 1562.00 W-We: -1.28

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 5 FM Buonanno Raffaele ITA 2011 -375 0.09 0 0 0

2 B 26 NC Norcia Fabrizio ITA 1423 213 0.77 Â½ 0 0

3 N 27 NC Sparice Lorenzo ITA 1405 231 0.79 0 0 0

4 B 28 NC Palmiero Enrico ITA 1359 1 0 1

5 N 19 NC Sheludko Olexander ITA 1576 60 0.58 Â½ 0 1

6 B 18 NC Verre Gaetano ITA 1598 38 0.55 Â½ 0 1

2.78 0 1

15 Pellegrino Giovanni
NC ITA   Elo FIDE: 1630 Perf: 830 Media: 1565.00 W-We: -1.73

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 6 NC Somma Andrea ITA 1923 -293 0.15 0 0 0

2 N 22 NC Compagnone Luigi ITA 1469 161 0.71 0 0 0

3 B 29 NC Polizio Italo ITA 1303 327 0.87 0 0 0

4 0 1 F 0 1

5 0 0 F 0 1

6 0 0 F 0 1

1.73 0 1

16 Buonanno Matteo Giovanni
NC ITA   Elo FIDE: 1628 Perf: 1553 Media: 1553.00 W-We: -0.44

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 7 NC Taurisano Vincenzo ITA 1855 -227 0.21 0 0 0

2 N 8 NC Schiappoli Dario ITA 1846 -218 0.22 0 0 0

3 B 24 NC Pellegrino Carlo ITA 1444 184 0.74 1 1 1

4 B 31 NC Contezza Giovanni ITA 1234 394 0.92 1 2 2

5 N 12 NC Di Giovine Massimo ITA 1653 -25 0.47 0 2 2

6 N 30 NC Cangiano Gianluca ITA 1286 342 0.88 1 3 3

3.44 3 3
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T'pol - Tornei e punteggi online 02-05-2024

CHAMPAGNE CUP 2017 (1801013A)
Napoli - 30-11-2017 - 28-12-2017

17 Minopoli Francesco
NC ITA   Elo FIDE: 1612 Perf: 1700 Media: 1832.00 W-We: 0.57

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 8 NC Schiappoli Dario ITA 1846 -234 0.21 1 1 1

2 N 1 NC Messina Enrico ITA 2200 -588 0.08 0 1 1

3 B 6 NC Somma Andrea ITA 1923 -311 0.14 0 1 1

4 0 0 F 1 1

5 N 28 NC Palmiero Enrico ITA 1359 0 1 1

6 0 0 F 1 1

0.43 1 1

18 Verre Gaetano
NC ITA   Elo FIDE: 1598 Perf: 1482 Media: 1606.67 W-We: -1.01

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 26 NC Norcia Fabrizio ITA 1423 175 0.73 0 0 0

2 B 30 NC Cangiano Gianluca ITA 1286 312 0.86 1 1 1

3 N 21 NC Orefice Matteo ITA 1514 84 0.62 Â½ 1 1

4 B 10 NC Marturano Giampiero ITA 1770 -172 0.27 0 1 1

5 N 5 FM Buonanno Raffaele ITA 2011 -413 0.08 0 1 1

6 N 14 NC Caiazzo Diego ITA 1636 -38 0.45 Â½ 1 1

3.01 1 1

19 Sheludko Olexander
NC ITA   Elo FIDE: 1576 Perf: 1484 Media: 1483.75 W-We: -0.5

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 27 NC Sparice Lorenzo ITA 1405 171 0.73 Â½ 0 0

2 N 25 NC Valiante Luigi ITA 1434 142 0.69 0 0 0

3 N 23 NC De Maria Dario ITA 1460 116 0.66 1 1 1

4 0 0 F 1 1

5 B 14 NC Caiazzo Diego ITA 1636 -60 0.42 Â½ 1 1

6 0 0 F 1 1

2.5 1 1

20 Somma Erminio
NC ITA   Elo FIDE: 1540 Perf: 1601 Media: 1540.00 W-We: -0.31

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 28 NC Palmiero Enrico ITA 1359 1 0 1

2 B 13 NC Auletta Pasquale ITA 1644 -104 0.36 0 0 1

3 N 31 NC Contezza Giovanni ITA 1234 306 0.86 1 1 2

4 N 6 NC Somma Andrea ITA 1923 -383 0.09 0 1 2

5 0 0 F 1 2

6 0 1 F 1 3

1.31 1 3
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CHAMPAGNE CUP 2017 (1801013A)
Napoli - 30-11-2017 - 28-12-2017

21 Orefice Matteo
NC ITA   Elo FIDE: 1514 Perf: 1585 Media: 1656.20 W-We: 0.19

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 29 NC Polizio Italo ITA 1303 211 0.77 1 1 1

2 N 11 NC Angelotti Mario ITA 1688 -174 0.27 0 1 1

3 B 18 NC Verre Gaetano ITA 1598 -84 0.38 Â½ 1 1

4 0 1 F 1 2

5 N 4 NC Ficco Corrado ITA 2039 -525 0.08 Â½ 1 2

6 B 12 NC Di Giovine Massimo ITA 1653 -139 0.31 0 1 2

1.81 1 2

22 Compagnone Luigi
NC ITA   Elo FIDE: 1469 Perf: 1602 Media: 1674.00 W-We: 0.63

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 30 NC Cangiano Gianluca ITA 1286 183 0.74 1 1 1

2 B 15 NC Pellegrino Giovanni ITA 1630 -161 0.29 1 2 2

3 N 10 NC Marturano Giampiero ITA 1770 -301 0.15 0 2 2

4 N 7 NC Taurisano Vincenzo ITA 1855 -386 0.09 0 2 2

5 B 9 NC Chiummo Sergio ITA 1829 -360 0.1 0 2 2

6 0 0 F 2 2

1.37 2 2

23 De Maria Dario
NC ITA   Elo FIDE: 1460 Perf: 1339 Media: 1338.75 W-We: -0.55

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 Â½ F 0 0

2 N 27 NC Sparice Lorenzo ITA 1405 55 0.58 0 0 0

3 B 19 NC Sheludko Olexander ITA 1576 -116 0.34 0 0 0

4 N 30 NC Cangiano Gianluca ITA 1286 174 0.73 1 1 1

5 B 32 NC Spano Angelo Salvatore ITA 1088 372 0.9 1 2 2

6 0 0 F 2 2

2.55 2 2

24 Pellegrino Carlo
NC ITA   Elo FIDE: 1444 Perf: 1445 Media: 1569.33 W-We: -0.11

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 31 NC Contezza Giovanni ITA 1234 210 0.77 1 1 1

2 0 0 F 1 1

3 N 16 NC Buonanno Matteo Giovanni ITA 1628 -184 0.26 0 1 1

4 B 8 NC Schiappoli Dario ITA 1846 -402 0.08 0 1 1

5 0 0 F 1 1

6 0 0 F 1 1

1.11 1 1
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CHAMPAGNE CUP 2017 (1801013A)
Napoli - 30-11-2017 - 28-12-2017

25 Valiante Luigi
NC ITA   Elo FIDE: 1434 Perf: 1423 Media: 1547.67 W-We: -0.06

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 Â½ F 0 0

2 B 19 NC Sheludko Olexander ITA 1576 -142 0.31 1 1 1

3 N 26 NC Norcia Fabrizio ITA 1423 11 0.52 0 1 1

4 B 13 NC Auletta Pasquale ITA 1644 -210 0.23 0 1 1

5 0 0 F 1 1

6 0 0 F 1 1

1.06 1 1

26 Norcia Fabrizio
NC ITA   Elo FIDE: 1423 Perf: 1670 Media: 1727.00 W-We: 1.18

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 18 NC Verre Gaetano ITA 1598 -175 0.27 1 1 1

2 N 14 NC Caiazzo Diego ITA 1636 -213 0.23 Â½ 1 1

3 B 25 NC Valiante Luigi ITA 1434 -11 0.48 1 2 2

4 B 2 NC Auletta Angelo ITA 2160 -737 0.08 0 2 2

5 N 8 NC Schiappoli Dario ITA 1846 -423 0.08 0 2 2

6 N 11 NC Angelotti Mario ITA 1688 -265 0.18 0 2 2

1.32 2 2

27 Sparice Lorenzo
NC ITA   Elo FIDE: 1405 Perf: 1524 Media: 1523.80 W-We: 0.76

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 19 NC Sheludko Olexander ITA 1576 -171 0.27 Â½ 0 0

2 B 23 NC De Maria Dario ITA 1460 -55 0.42 1 1 1

3 B 14 NC Caiazzo Diego ITA 1636 -231 0.21 1 2 2

4 0 0 F 2 2

5 N 13 NC Auletta Pasquale ITA 1644 -239 0.2 0 2 2

6 B 29 NC Polizio Italo ITA 1303 102 0.64 0 2 2

1.74 2 2

28 Palmiero Enrico
NC ITA Elo Italia: 1359 Variaz: 6 Perf: 1236 Media: 1475.40

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 20 NC Somma Erminio ITA 1540 -181 0.26 0 0 0

2 N 29 NC Polizio Italo ITA 1303 56 0.58 0 0 0

3 B 30 NC Cangiano Gianluca ITA 1286 73 0.6 1 1 1

4 N 14 NC Caiazzo Diego ITA 1636 -277 0.17 0 1 1

5 B 17 NC Minopoli Francesco ITA 1612 -253 0.19 1 2 2

6 0 0 F 2 2

1.8 2 2
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29 Polizio Italo
NC ITA   Elo FIDE: 1303 Perf: 1710 Media: 1589.40 W-We: 1.2

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 21 NC Orefice Matteo ITA 1514 -211 0.23 0 0 0

2 B 28 NC Palmiero Enrico ITA 1359 1 0 1

3 N 15 NC Pellegrino Giovanni ITA 1630 -327 0.13 1 1 2

4 B 4 NC Ficco Corrado ITA 2039 -736 0.08 0 1 2

5 0 0 F 1 2

6 N 27 NC Sparice Lorenzo ITA 1405 -102 0.36 1 2 3

0.8 2 3

30 Cangiano Gianluca
NC ITA   Elo FIDE: 1286 Perf: 1098 Media: 1458.00 W-We: -0.86

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 22 NC Compagnone Luigi ITA 1469 -183 0.26 0 0 0

2 N 18 NC Verre Gaetano ITA 1598 -312 0.14 0 0 0

3 N 28 NC Palmiero Enrico ITA 1359 0 0 0

4 B 23 NC De Maria Dario ITA 1460 -174 0.27 0 0 0

5 N 31 NC Contezza Giovanni ITA 1234 52 0.57 Â½ 0 0

6 B 16 NC Buonanno Matteo Giovanni ITA 1628 -342 0.12 0 0 0

1.36 0 0

31 Contezza Giovanni
NC ITA   Elo FIDE: 1234 Perf: 1153 Media: 1474.50 W-We: -0.38

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 24 NC Pellegrino Carlo ITA 1444 -210 0.23 0 0 0

2 0 1 F 0 1

3 B 20 NC Somma Erminio ITA 1540 -306 0.14 0 0 1

4 N 16 NC Buonanno Matteo Giovanni ITA 1628 -394 0.08 0 0 1

5 B 30 NC Cangiano Gianluca ITA 1286 -52 0.43 Â½ 0 1

6 0 0 F 0 1

0.88 0 1

32 Spano Angelo Salvatore
NC ITA   Elo FIDE: 1088 Perf: 1381 Media: 1574.00 W-We: 0.32

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 1 F 0 1

2 0 0 F 0 1

3 0 0 F 0 1

4 B 11 NC Angelotti Mario ITA 1688 -600 0.08 Â½ 0 1

5 N 23 NC De Maria Dario ITA 1460 -372 0.1 0 0 1

6 0 0 F 0 1

0.18 0 1
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Tranche FIDE ottenute
                                       N Pun   Med  Val   Elo  Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed   P Fat   Avv. Tra   Ital Nasc S  FSI    

28 NC Palmiero Enrico ITA 5 2.0 1475 1403 1359 2005 M 163074
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